河 海 大 学 部 门 文 件
河海地学〔2011〕7号

关于“金锤奖学金”有关工作的通知
院内各单位：

为了激励我院地质工程专业大学生学习和运用地学知识的积极性和创造性，不断提高地学人才的培养质量，决定在地质工程专业设立“金锤奖学金”，并成立评奖委员会。现将《金锤奖学金奖励办法实施细则》、“金锤奖学金”评奖委员会名单予以公布。
地球科学与工程学院

二○一一年六月七日
附件1、“金锤奖学金”奖励办法实施细则

附件2、“金锤奖学金”评奖委员会名单
主题词：金锤奖学金  评奖委员会  通知
河海大学地球科学与工程学院          二○一一年六月七日印
录入：魏继红                                 校对：王锦国
附件1：
“金锤奖学金”奖励办法实施细则

第一章  总  则

    第一条  为鼓励地质工程专业学生认真学习本专业课程和专业理论，特设立“金锤奖学金”，并制订本实施细则。

    第二条  “金锤奖学金”实施范围为：河海大学地质工程专业全日制在读四年级优秀本科生。

第三条  “金锤奖学金”设一、二等奖，每年评选一次。

第二章  申报条件

    第四条  申报“金锤奖学金”的学生，必须具备以下条件：

1、政治立场坚定，自觉遵守国家的各项法律、法规和学校的规章制度，具有良好的道德品质，在本学历阶段未受过行政处分；
2、学习勤奋、刻苦，成绩优异。评定成绩以前三学年地质工程专业必修专业课程成绩为依据；
    3、凡在全国各类竞赛中获奖以及发表高质量学术论文者优先推荐，并可适当降低成绩要求。
第三章  评审和奖励

    第五条  每学年“金锤奖学金”评奖委员会负责制订年度评奖计划，公布评奖时间、要求、名额和奖金。

第六条  申报学生必须详实填写“金锤奖学金”申请表，由学生工作办公室负责思想品德、成绩等核查。
第七条  “金锤奖学金”评奖委员会评出获奖候选人，并张榜公示，无异议后，发文公布并颁发荣誉证书和奖金。
第四章　附　则

    第十一条  本细则自公布之日起执行。

第十二条  本细则解释权归“金锤奖学金”评奖委员会。
附件2：
“金锤奖学金”评奖委员会

主  任：周志芳
副主任：宋瑞平  安  如
委  员：（按姓氏笔划为序）
        王锦国  王建平  宋汉周  张发明   高正夏
骆祖江  魏继红
秘    书：魏继红(兼)